
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 3  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За учредяване безвъзмездно и безсрочно на Столична община 
сервитут върху незастроен УПИ V-за общ.център и трафопост, кв.1027, м. 
„Хиподрума”, Район „Красно село”, собственост на „Хидрострой” АД. 

На основание чл.192, ал.1 от Закона за устройство на територията, 
чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да придобие от „Хидрострой” 
АД, с ЕИК 103029862, безвъзмездно и безсрочно ограничено вещно право 
на преминаване, върху сервитутна зона с площ 639,00 (шестстотин 
тридесет и девет) кв.м., съгласно скица - проект от 07.2017 г. от „Геокад 
93” ЕООД, представляващи част от незастроен УПИ V-за общ.център и 
трафопост, кв.1027, м. „Хиподрума”, Район „Красно село”, отразен в 
кадастралната карта като поземлен имот с идентификатор 68134.204.142, с 
цел осигуряване на публичен достъп до съществуващия подлез на хора, 
велосипеди, детски и инвалидни колички. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 
сервитута по т.1 на решението. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 27 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ТД26-8900/3/03.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




